(ďalej len „obdarovaný“) 

Preambula 
Touto zmluvou darca vyjadruje svoj úmysel a vôľu poskytnúť obdarovanému účelovo viazaný dar. 

I. 

Predmet a účel zmluvy 
Na základe tejto zmluvy darca bezplatne prenecháva obdarovanému peňažné prostriedky v celkovej výške 
3 232,02  EUR, slovom: Tritisícdvestotridsaťdva euro dva eurocenty, ktoré sú viazané na úhradu 
biologického vyšetrenia pre onkologických pacientov uvedených vo faktúre, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.  

II. 
Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Darca dar uvedený v čl. I. tejto zmluvy prevedie na účet obdarovaného do siedmich dní od podpisu